住　所

氏　名

電　話

1 所 在 地 　　上島町　　　　　　　　　　    　　　　　　　番地

住 所

氏 名

電話番号

3 取 壊 規 模 　　ア. 全壊　　・　　イ. 一部滅失（　　　　　　　　㎡）

4 取 壊 日 　　令和　　　年　　　月　　　日

　　ア.  老朽化のため

　　イ.  その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

台 帳 整 理 電 算 入 力

2 所 有 者

※ 届出人が所有者である場合は、２所有者欄への記入の必要はありません。

5 取 壊 理 由

記

　上　　島　　町　　長　　　様

（届出人）

（　　　　　　－　　　　　－　　　　　　）

家 屋 滅 失 届

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　下記のとおり家屋を滅失したので、届出いたします。